[image: image2.jpg]

	МВД ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ОТДЕЛ

МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИИ ПО НАДТЕРЕЧНОМУ РАЙОНУ

(ОМВД России по Надтеречному району)

ул. Дзержинского, 1, Знаменское, 366831

dch_nadter95@grn1.mvd.ru. тел. 8(8712) 29-68-84 (факс)

	Главе Надтеречного

муниципального района

Чеченской Республики

Убайтаеву С.С.

	11.07.2020г.
	№
	      51/6331

	на №

	от

	О направлении отчета

Направляю Вам отчет перед Советом депутатов Надтеречного муниципального района о состоянии оперативной обстановки по итогам 1-го полугодия 2020 года.
  Приложение: по тексту, на 5 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник
[image: image1.png]

подполковник полиции

       Р.Х. Джабраилов
Исп. Сатаев А.Я.
_1419406022.doc
[image: image1.png]